



CUENTE	LAPINA Y PLACA COMERCIAL, S.A. DE C. V.		FECHA EMISION	PAGINA
DIRECCION	AV. OCAJICO NO. 250 PTE. 6TO. PISO LETRA A		06.09.2006	1
PRODUCTO	Vigier		ING. EDUARDO VILLANUEVA GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO	

LOS DATOS CERRADOS QUE LOS ANALISIS
Y OTRAS MEDICIONES EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS RESULTADOS DE LA COMPANIA.

COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	COMPOSICION QUIMICA				REBOND. 8°	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. PENSION	PESO (KG/MTO)	NORMA	PARTIDA				
						SI	CU	CR	NI								MO	V	NE/CE	
155511	ASTM A 36/A-572-50	0.158	0.850	0.014	0.007	0.212	0.010	0.020	0.030	0.005	0.003	58.430 (KSI)	74.591 (KSI)	22 (\$)	14	6.75	12.2	56.506	A-6	INI5008486
155513	ASTM A 36/A-572-50	0.184	0.890	0.018	0.008	0.224	0.020	0.020	0.630	0.005	0.003	58.144 (KSI)	74.324 (KSI)	23 (\$)	15	6.75	12.2	56.500	A-6	INI5008486
155513	260503596A	58.769 (KSI)	76.104 (KSI)	23 (\$)								58.769 (KSI)	76.104 (KSI)	23 (\$)	15	6.75	12.2	56.506	A-6	INI5008486
155513	260503590A	58.376 (KSI)	75.570 (KSI)	24 (\$)								58.376 (KSI)	75.570 (KSI)	24 (\$)	14	6.75	12.2	56.500	A-6	INI5008486
PRUEBAS AL PRODUCTO																				
PRODUCTO EMBARCADO																				
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (Pig.)	PATIN (Pig.)	LARGO (Pig.)															
155511	260503606A	14	14	6.75	12.2												56.506	A-6	INI5008486	
155513	260503595A	15	14	6.75	12.2												56.500	A-6	INI5008486	
155513	260503596A	15	14	6.75	12.2												56.506	A-6	INI5008486	
155513	260503606A	14	14	6.75	12.2												56.500	A-6	INI5008486	
COLADA	NO. PAQUETE	ENTREGA	PED. CLIENTE																	
155511	260503606A	1000704485	402004120																	
155513	260503595A	1000704485	402004120																	
155513	260503596A	1000704485	402004120																	
155513	260503606A	1000704485	402004120																	

FIN DE DATOS



CUENTE: LARINA Y PLACA COMERCIAL, S.A. DE C.V. FECHA EMISION: 29.06.2005 PAGINA: 1

DIRECCION: AV. OCAMPO No. 250 PTE. 6to. PISO LETRA A

PRODUCTO: V19#

ING. ROARDO VILLANUEVA
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

NUESTROS CERTIFICADOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRAN EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS EN LOS CONTENIDOS EN LOS RESULTADOS DE LA COMPANIA.

		COMPOSICION QUIMICA										
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	V	NR/CE
5100855	ASTM A-36/A 572-50	0.144	0.911	0.016	0.023	0.053	0.017	0.017	0.033	0.001	0.001	0.016
5300754	ASTM A-36/A 572-50	0.146	0.881	0.012	0.015	0.056	0.037	0.020	0.047	0.001	0.001	0.016
PRUEBAS AL PRODUCTO												
COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	DELON. 8"								
5100855	260501995A	57.895 (KSI)	76.754 (KSI)	22 (%)								
5100855	260501996A	57.386 (KSI)	76.295 (KSI)	24 (%)								
5300754	260501963A	63.774 (KSI)	74.237 (KSI)	24 (%)								
5300754	260501964A	65.444 (KSI)	72.829 (KSI)	23 (%)								

		PRODUCTO EMBARCADO						
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (Plg. PATIN (Plg.))	LARGO (m)	PESO (KG/MTO)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA
5100855	260501996A	15	14	12.2	56.500	A-6	0000066713	000060
5300754	260501993A	15	14	12.2	56.500	A-6	0000066713	000060
5300754	260501994A	15	14	12.2	56.500	A-6	0000066713	000060

ENTREGA PED. CLIENTE

260501996A 402003610

260501993A 402003610

260501994A 402003610

FIN DE DATOS